
UCHWAŁA NR XLV/282/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę wewnętrzną położoną na nieruchomościach oznaczonych  jako działki nr 
ewidencyjny 137/4, 137/7, 138/2, 139/1, 139/2, 139/3, 139/4, 1141/1, 141/2, w obrębie Okliny do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307B2DC2-46EA-4FE7-A0E7-ACD0821FFBBF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307B2DC2-46EA-4FE7-A0E7-ACD0821FFBBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/282/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


